
U C H W A Ł A N R 12/111/2014 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 221, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje 

§ 1. W uchwale 236/XXXVI/2013 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok, zmienionej uchwałą 

nr239/XXXVII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 30 stycznia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 756/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 25 lutego 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 248/XXXIX/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 13 marca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 257/XL/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 260/XLI/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 27 maja 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 841/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 3 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 844/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 265/XLII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 859/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 30 czerwca 2014 roku, zmienionej 

uchwałą nr 868/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 lipca 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 271/XLIII/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 28 sierpnia 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 900/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 2 września 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr 906/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 września 2014 roku, zmienionej uchwałą 

nr279/XLIV/2014 z dnia 29 września 2014 roku, zmienionej uchwałą nr 919/2014 Zarządu 

Powiatu we Wrześni z dnia 7 października 2014 roku, zmienionej uchwałą nr 285/XLV/2014 

z dnia 30 października 2014 roku, zmienionej uchwałą nr 953/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni 

z dnia 12 listopada 2014 roku, zmienionej uchwałą nr 11/11/2014 Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 8 grudnia 2014 roku, zmienionej uchwałą nr 10/2014 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 

12 grudnia 2014 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2014 rok 

zwiększa się o kwotę 27.514,00 zl 

to jest do kwoty 63.457.225,00 zl 

z tego: 



1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 183.834,00 zł 

to jest do kwoty 60.460.922,00 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 156.320,00 zł 

to jest do kwoty 2.996.303,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2014 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 27.514,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

0 13.240,00 zł 

to jest do kwoty 554.537,00 zł. 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2014 roku przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2014 rok 

zwiększa się o kwotę 27.514,00 zł 

to jest do kwoty 66.134.333,00 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22.928,00 zł 

to jest do kwoty 61.101.785,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.586,00 zł 

to jest do kwoty 5.032.548,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2014 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 27.514,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2014 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe 

0 k w o t e 4.586,00 zł 

to jest do kwoty 5.026.176,00 zł 

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

2 



7. Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2014 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

8. W § 2 ust. 3 pkt 3) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teiytorialnego 

0 kwotę 13.240,00 zł 

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teiytorialnego w 2014 roku 

przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

a) nie zmienia się rezema na realizację zadań własnych z zala-esu zarządzania kryzysowego 

to jest do kwoty 554.537,00 zł. 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 

to jest do kwoty 

2) nie zmienia się rezerwy celowej w kwocie 

24.986,00 zł 

514.121,00 zł 

107.398,00 zł 

w kwocie 105.000,00 zł, 

b) nie zmienia się rezerwa celowa na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, 

w kwocie 2.398,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/ 

3 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 12/111/2014 
Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2014 rok 

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 27.514,00 zł, z tytułu: 

1) otrzymanego odszkodowania oraz otrzymanych darowizn przez Ośrodek Wspomagania 

Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie w kwocie 10.000,00 zł, 

2) wpływu z tytułu nawiązki zasądzonej wyrokiem Sądu Rejonowego w Poznaniu uzyskanej 

przez Ośrodek Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie w kwocie 1.000,00 zł, 

3) wpływy z usług zrealizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych w 5.362,00 zł z tytułu 

zwrotu kosztów za wynajem autobusu, 

4) koryguje się plan w Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej poprzez zwiększenie planu 

w § 0690 o kwotę 52,00 zł (duplikaty legitymacji), § 0750 o kwotę 1.684,00 zł (czynsze 

najmu), § 0830 o kwotę 18.260,00 zł (wpływy z usług), § 0970 o kwotę 3.400,00 zł 

oraz poprzez zmniejszenie planu w § 0920 o kwotę 500,00 zł (odsetki od środków 

na rachunku bankowym), 

5) koryguje się plan w Liceum Ogólnokształcącym poprzez zmniejszenie planu w § 0920 

o kwotę 250,00 zł (odsetki od środków na rachunku bankowym) oraz poprzez zwiększenie 

planu w § 0690 o kwotę 104,00 zł (duplikaty legitymacji) i planu w § 0750 o kwotę 

1.427,00 zł (czynsze najmu), 

6) koryguje się plan w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 poprzez zmniejszenie planu w § 0920 

0 kwotę 700,00 zł (odsetki od środków na rachunku bankowym) i w § 0970 o kwotę 

200,00 zł (ulga dla płatnika składek) oraz poprzez zwiększenie planu w § 0690 o kwotę 

300,00 zł (duplikaty legitymacji) i planu w § 0750 o kwotę 4.200,00 zł (czynsze najmu), 

7) zwiększonych wpływów uzyskanych przez Zespół Szkół Technicznych 

1 Ogólnokształcących w rozdziale 85410 o kwotę 3.775,00 zł - wpływy z usług, 

8) wpływów z usług § 0830 - koszty utrzymania mieszkańców zmniejsza się plan o kwotę 

20.000,00 zł w Domu Pomocy Społecznej, 

9) pozostałych odsetek § 0920 - odsetki od środków na rachunku bankowym w zmniejsza 

się plan o kwotę 400,00 zł w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego, 

10) koryguje się plan dochodów realizowanych przez Starostwo Powiatowe poprzez zwiększenie 

o kwotę 233.347,00 zł (rozdział 60014 § 0690 o kwotę 6,00 zl, rozdział 60014 § 0870 

o kwotę 59,00 zł, rozdział 60014 § 0970 o kwotę 1.000,00 zł, rozdział 70005 § 0830 o kwotę 

7.682,00 zł, rozdział 70005 § 0920 o kwotę 90,00 zł, rozdział 70005 § 0970 o kwotę 

15.280,00 zł, rozdział 71013 § 0690 o kwotę 125.000,00 zł, rozdział 71013 § 0920 o kwotę 

1 



138,00 zł, rozdział 75020 § 0690 o kwotę 86,00 zł, rozdział 75020 § 0920 o kwotę 100,00 zł, 

rozdział 75618 § 0490 o kwotę 49.600,00 zł, rozdział 75618 § 0690 o kwotę 11,00 zł, 

rozdział 80120 § 2910 o kwotę 1.856,00 zł, rozdział 85204 § 2320 o kwotę 10.109,00 zł, 

rozdział 85311 § 2320 o kwotę 5.259,00 zł, rozdział 90002 § 0970 o kwotę 17.071,00 zł) oraz 

poprzez zmniejszenie o kwotę 233.347,00 zł (rozdział 70005 § 0750 o kwotę 3.001,00 zł, 

rozdział 70005 § 0770 o kwotę 156.379,00 zł, rozdział 75020 § 0830 o kwotę 1.139,00 zł, 

rozdział 75618 § 0420 o kwotę 70.700,00 zł, rozdział 85201 § 2320 o kwotę 2.128,00 zł). 

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 27.514,00 zł, z tego dla: 

1) Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny w Kołaczkowie zwiększa się plan w rozdziale 85201 

0 kwotę 11.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia aneksów mieszkalnych 

1 kuchennych oraz zakupu sprzętu komputerowego dla podopiecznych Ośrodka, 

2) Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan w rozdziale 80102, 80111, 80134 o kwotę 

5.362,00 zł, z przeznaczeniem na zakup paliwa do autobusu, 

3) Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej zwiększa się plan w rozdziale 80140 o kwotę 

22.896,00 zł z przeznaczeniem na organizację kursów i szkoleń, 

4) Liceum Ogólnokształcącego zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 1.281,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i środków czystości, 

5) Zespołu Szkół Zawodowych ni' 2 zwiększa się plan w rozdziale 80130 o kwotę 3.600,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, 

6) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rozdziale 80130 

o kwotę 3.775,00 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do internatu, 

7) Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 20.400,00 zł. 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.586,00 zł i przeznacza się dla: 

1) Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z o.o. kwoty 4.586,00 zł celem uzupełnienia jednego 

udziału do pełnej wysokości wynoszącej 5.000,00 zł. 

4. Na wnioski dyrektorów jednostek przenosi się planowane wydatki budżetowe między działami, 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

2 


